9- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền

thông, Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch và các cơ quan liên quan chỉ đạo, hướng

dẫn, tăng cường tuyên truyền, định hướng trên các phương tiện thông tin đại

chúng, mạng xã hội các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Tân Sửu 2021; chủ

động đấu tranh phản bác các luận điệu sai trái, làm thất bại âm mưu phá hoại của

các thế lực thù địch.

10- Giao Văn phòng Tỉnh ủy giúp Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo dõi, nắm tình

hình triển khai thực hiện; báo cáo Thường trực Tỉnh ủy kết quả thực hiện Chỉ thị này./.

Nơi nhận: